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ENDURO FIM IGUANAS RESULTADO GERAL
Pos Categof'a Nr |Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total Diferenca D'fe,renga
Posicdo Anterior Lider
1 [ E0471 | 1 |DIEGO ROBERTO BASILIO CAMPO LARGO/PR MARCIO MOTOS /ANTON TECH/ KAVERNA RETIFICA DE MOTO 00:59:10,850 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 | E01/1 [ 4 |MARCIO GAIDESKI CAMPO LARGO/PR MARCIO MOTOS 00:59:19,880 | 00:00:09,030 | 00:00:09,030
3 | E-01/2 | 25 [RENAN BAIER PONTA GROSSA/PR WWW.BOLDORMOTOS.COM.BR 00:59:52,520 | 00:00:32,640 | 00:00:41,670
4 | E-05B/ 1 | 3 |EMERSON TALAMINI CAMPO LARGO/PR 01:01:37,440 | 00:01:44,920 | 00:02:26,590
5 | E-03/1 | 5 [ALESSANDRO COSTA BALSA NOVA/PR MERCADO RIGONI / MERCADO BOM JESUS 01:02:23,350 | 00:00:45,910 | 00:03:12,500
6 | E-02/1 | 31 [JONYJACHTCHECHEN CURITIBA/PR PROTORK # JARVA#R2 # TRIPLOX MOTOS#5FECTORY#MITAS# 01:02:26,260 | 00:00:02,910 | 00:03:15,410
7 | E-05B/ 2 | 6 [ALCIDES UKAN CAMPO LARGO/PR 01:02:53,080 | 00:00:26,820 | 00:03:42,230
8 | E-01/3 | 23 [RAFAEL TOALDO CURITIBA/PR R2 / GRIFFT RACING 01:05:26,520 | 00:02:33,440 | 00:06:15,670
9 | E01/4 [ 7 |RAFAEL SARNECKI CAMPO LARGO/PR RETMETAL-BODE MOTORS-MARCIO MOTOS 01:05:35,470 | 00:00:08,950 | 00:06:24,620
10 | E-05A7 1 | 12 [ANILTON XIMENEZ CURITIBA/PR PRO TORK, SUL BRASIL, QF, TRIPLO X 01:07:08,070 | 00:01:32,600 | 00:07:57,220
11 | E-05A7 2 | 71 |[MATHEUS FIORI CURITIBA/PR GRINGAMX - CASACOSTA - MARCINHORACING 01:07:16,750 | 00:00:08,680 | 00:08:05,900
12 | E-03/2 | 9 [SANDRO ZAWADZKI CURITIBA/PR IND.E COM. RETIPAR LTDA. RETIFICA E MARITIMO 01:07:21,370 | 00:00:04,620 | 00:08:10,520
13 | E-05A/ 3 | 74 |PEDRO LUIZ SLONGO CURITIBA/PR 01:08:51,360 | 00:01:29,990 | 00:09:40,510
14 | E-45/1 | 51 [DEVANIR BRAGUIM CURITIBA/PR FACAS GUISU 01:09:09,040 | 00:00:17,680 | 00:09:58,190
15 | E-05A7 4 | 59 [WAGNER STRAIOTTO ALMIRANTE TAMANDARE/PR  [METALTEKS / LAVAILAMA 01:09:35,940 [ 00:00:26,900 | 00:10:25,090
16 | E-05B/ 3 | 81 |REGINALDO(NEGO DAGUA ADRIANO ALVES FAZENDA RIO GRANDE/PR ENGI/ DA FAZENDA 01:10:41,850 | 00:01:05,910 | 00:11:31,000
17 | E-05B/ 4 | 13 [JONATAS PEREIRA CAMPO LARGO/PR VIDRACARIA EBENEZER/MARCIO MOTOS 01:10:54,790 | 00:00:12,940 | 00:11:43,940
18 | E-45/ 2 | 16 |EDILSON SEZYSHTA (KIKO) BALSA NOVA/PR 01:12:25,520 | 00:01:30,730 | 00:13:14,670
19 | E-45/ 3 [ 50 [CARLOS SUSSUMU OTA CURITIBA/PR 01:12:26,150 | 00:00:00,630 | 00:13:15,300
20 | E-03/3 [ 14 |LEANDRO LAURI SPIND CURITIBA/PR RESTAURANTE QUERUBIM FLORIPA/REPASSE CURITIBA 01:13:04,590 | 00:00:38,440 | 00:13:53,740
21 | E-45/ 4 [ 42 [ERICO HONORIO NETO CURITIBA/PR ANGELO HONORIO/ JARVA 01:13:44,350 | 00:00:39,760 | 00:14:33,500
22 | E-45/5 | 47 [JOSE LUIZ TORRES CURITIBA/PR COUROCENTER 01:13:44,560 | 00:00:00,210 | 00:14:33,710
23 | E-04L/ 1 [101[EDUARDO PRECYBELOVICZ ALMIRANTE TAMANDARE/PR  [BASICO MOTOS 01:14:03,090 | 00:00:18,530 | 00:14:52,240
24 | E-45/ 6 | 41 [DIRCEL CENCI PINHAIS/PR JARVA IMPORT WINDER MOTOS VM MOTOS CHAPECO 01:14:10,350 | 00:00:07,260 | 00:14:59,500
25 | E-05A/ 5 | 66 |PAULO HENRIQUE TONHEIRO CURITIBA/PR 01:14:11,240 { 00:00:00,890 | 00:15:00,390
26 | E-45/ 7 | 43 [JOSE ALBERTO KUDLAVIES CAMPO LARGO/PR MARCIO MOTOS/JARVA/MITAS/PUTOLINE/MATERIAIS DE CON 01:14:14,250 | 00:00:03,010 | 00:15:03,400
27 | E-05B/ 5 | 82 |RAFAEL FERRAZ TOSTO ALMIRANTE TAMANDARE/PR  |CONFER-CONTABILIDADE/LOJA ABRA K DABRA 01:14:53,220 | 00:00:38,970 | 00:15:42,370
28 | E-03/ 4 | 15 [FLAVIO HENRIQUE MONTINI CURITIBA/PR CLAUMONT PE 01:15:31,460 | 00:00:38,240 | 00:16:20,610
29 | E-03/5 [ 37 [SERGIO ZENIJUNIOR # 4 JUKA BALA PONTA GROSSA/PR SMK ENDURO RACING 01:15:43,190 | 00:00:11,730 | 00:16:32,340
30 | E-05B/ 6 [ 87 |DOUGLAS / DALUA PROCOPIO CURITIBA/PR ALTO GIRO MOTO PECAS 01:16:33,070 | 00:00:49,880 | 00:17:22,220
31 | E-05A7 6 [ 73 [MARIO XAVIER DOS SANTOS PINHAIS/PR SERALHERIA SANTOS 01:16:42,350 | 00:00:09,280 | 00:17:31,500
32 | E-05B/ 7 | 86 |RUBINHO FRANCO RIO BRANCO DO SUL/PR RUBINHO AUTO ELETRICO 01:16:50,600 | 00:00:08,250 | 00:17:39,750
33 | E-05B/ 8 [ 85 |[NIVELTON MONTEIRO COLOMBO/PR DISK CHOPP CURITIBA / 3276-1984 01:17:23,830 | 00:00:33,230 | 00:18:12,980
34 | E-05A7 7 | 61 [ANDERSON BAJERSKI CURITIBA/PR MIRASOLA COUROS 01:17:36,920 | 00:00:13,090 | 00:18:26,070
35 | E-05A/ 8 [ 10 [RHENNAN C. POLLI CURITIBA/PR PANIFICADORA DOIS IRMAQS/ LOTERICA NORONHA/ MARCIN 01:17:41,980 | 00:00:05,060 | 00:18:31,130
36 | E-04L/ 2 | 90 [JOSE TELESFORO NASCIMENTO JUNIOR CURITIBA/PR DNA / TRIPLO X / ALFA AUTO MECANICA 01:18:20,290 | 00:00:38,310 | 00:19:09,440
37 | E-45/8 [ 53 |[DAGOMAR SLONGO CURITIBA/PR 01:18:50,940 | 00:00:30,650 | 00:19:40,090
38 | E-05B/ 9 | 83 [1ADIR COSTA TOSTO ALMIRANTE TAMANDARE/PR  |CONFER-CONTABILIDADE 01:21:10,880 | 00:02:19,940 | 00:22:00,030
39 | E-05A/ 9 | 68 |RAPHAEL MARGRAF GOMES CURITIBA/PR TECNOMED EQUIPE LAVAILAMA AUTO CENTER SLONGO HS V 01:22:26,360 | 00:01:15,480 | 00:23:15,510
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40 E-45/ 9 | 48 |HOMERO BUBA CURITIBA/PR HB RACING 01:24:46,150 | 00:02:19,790 | 00:25:35,300
41 E-01/ 5 | 26 |[GASPAR JOAO DE MATTO GASPAR CURITIBA/PR GM MOTOS 01:24:46,590 | 00:00:00,440 | 00:25:35,740
42 | E-45/ 10 | 46 |ROBERTO FARINHAK(BASICO) FAZENDA RIO GRANDE/PR BASICO MOTOS / DA FAZENDA 01:25:14,590 | 00:00:28,000 | 00:26:03,740
43 | E-05A/ 10 | 62 |FERNANDO ALBINO DE FREITAS CURITIBA/PR FF PISOS 01:27:16,930 | 00:02:02,340 | 00:28:06,080
44 E-04/ 2 | 128 |CASSIANO POPO CAMPO LARGO/PR GAS POPO / MARCIO MOTOS 01:29:03,890 | 00:01:46,960 [ 00:29:53,040
45 | E-05B/ 10 | 88 |MARCELO TRAVIS PINHAIS/PR MONTARI 01:29:30,390 | 00:00:26,500 | 00:30:19,540
46 | E-05A/ 11 [ 60 |CARLINHOS IMPINADOR CURITIBA/PR 01:29:36,210 | 00:00:05,820 | 00:30:25,360
47 E-04/ 3 | 54 |LUIZ VENS SAO JOSE DOS PINHAIS/PR 01:34:49,330 | 00:05:13,120 | 00:35:38,480
48 | E-04L/ 3 | 99 |LEONARDO SANTOS PINHAIS/PR SOS MOTOS 01:39:58,890 | 00:05:09,560 | 00:40:48,040
49 E-01/ 6 | 24 |ANDRE LUIZ OROSCO ANDRE CURITIBA/PR VINCORTE CORTE E VINCO E FACAS 01:40:54,620 | 00:00:55,730 | 00:41:43,770
50 | E-04L/ 4 | 97 |MARCO AURELIO DA ONCA PINHAIS/PR QUENTE FERVENDO 02:08:48,520 | 00:27:53,900 | 01:09:37,670
51 | E-05A/ 12 | 65 |JUNIOR MIKOSKI PINHAIS/PR FORNETTO PIZZARIA - MAYCLON PREPARACOES 03:02:12,000 | 00:53:23,480 | 02:03:01,150
52 | E-04L/ 5 | 95 |MARCELLO JAPONES CURITIBA/PR 03:06:19,910 | 00:04:07,910 | 02:07:09,060
53 | E-05A/ 13 | 72 |GUILHERME CHIBIAQUI MOREIRA CURITIBA/PR 03:27:39,740 ] 00:21:19,830 | 02:28:28,890
54 E-04/ 4 2 [LUCAS SEZYSHTA CAMPO LARGO/PR 04:13:46,690 | 00:46:06,950 | 03:14:35,840
55 | E-05A/ 14 | 57 |THIAGO FADEL VIDA CURITIBA/PR ZF CASA DAS FERRAMENTAS 04:26:50,600 | 00:13:03,910 | 03:27:39,750
56 | E-05A/ 15 | 67 |HENRIQUE NETO COLOMBO/PR VR-4 AUTO PECAS / POLACO RACING / MOTO DRIFT 04:59:20,490 | 00:32:29,890 | 04:00:09,640
57 | E-04L/ 6 [ 91 |CARLOS SILVA PINHAIS/PR PASSAUNAE C 05:06:56,560 | 00:07:36,070 | 04:07:45,710
58 | E-04L/ 7 {100 |LAVONZA MONTANINI PINHAIS/PR MONTARI / QUENTE FERVENDO 06:36:00,000 | 01:29:03,440 | 05:36:49,150
59 | E-04L/ 8 | 98 |LUCAS GEOVANNY JORGE PINHAIS/PR MONTARI, 07:06:00,000 | 00:30:00,000 | 06:06:49,150
60 | E-04L/ 9 | 96 |MARIO XAVIER DOS SANTOS JUNIOR PINHAIS/PR SERRALHERIA SANTOS 07:36:00,000 | 00:30:00,000 | 06:36:49,150
61 E-02/ 2 8 [ANTONIO RENATO BAIER PONTA GROSSA/PR BOLDOR MOTQOS 07:36:00,000 | 00:00:00,000 | 06:36:49,150
62 E-03/ 6 | 35 [FERNANDO GALVAO PUHL CURITIBA/PR BRASIL BROKERS GALVAQ 07:36:00,000 | 00:00:00,000 | 06:36:49,150




